
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n. 2089 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 2259 del 01/07/2014, con il quale è stato indetto per l’anno 
accademico 2013/2014, il concorso pubblico, per titoli, per il conferimento del 
premio di laurea “prof. Luigi Ricchioni”, dell’importo di € 516,00, a favore di un 
laureato in uno dei corsi di studio afferenti al Dipartimento di Scienze agro-
ambientali e territoriali e al Dipartimento di Scienze del suolo, della pianta e 
degli alimenti dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il D.R. n. 713 del 05/03/2015, con cui è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice del concorso; 

VISTO il verbale del concorso, redatto in data 01/04/2015, ed accertatane la regolarità; 

D E C R E T A  

Art. 1 
 

Sono approvati  gli atti della Commissione Giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la 
seguente graduatoria di merito: 
 COGNOME E NOME   LUOGO E DATA DI NASCITA PUNTI 

1. PALMITESSA Onofrio Davide  Putignano (BA) 31/08/1991  4 
2. FERRARA Marco   Triggiano (BA) 25/11/1990  2 (ex aequo) 

3. LOVREGLIO Anna Vincenza  Barletta 07/08/1992   2 (ex aequo) 

4. RUCCI Serena   Conversano (BA) 02/11/1989 2 (ex aequo) 

 

Art. 2 
 

Il dottor Onofrio Davide PALMITESSA, nato a Putignano (BA) il 31/08/1991, è nominato, per l’anno 
accademico 2013/2014, vincitore ed  ammesso a fruire  del  premio  di  laurea “prof. Luigi Ricchioni”  
dell’importo di € 516,00. 
L’Area borse di studio e gestione contabile convenzioni e prestazioni conto terzi è incaricata dei 
conseguenti provvedimenti di competenza 
Bari, lì 04/06/2015                                                                                                   
 

        F.to  IL RETTORE 
 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post-Laurea – Divisione Master, Corsi di Perfezionamento e Alta Formazione – Area Provvidenze agli Studenti – 
Settore Borse, Premi di Studio e di Laurea 
Oggetto: S Conferimento Premio  Ricchioni  A.A. 2013/2014 


